19/03/2024, 18:49 ConabMail :: Re: ESCLARECIMENTO PE N° 90001/2024 - CONAB

https://webmail.conab.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=628&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Re: ESCLARECIMENTO PE N° 90001/2024 - CONAB
De AL/Comite Permanente de Licitacao <al.cpl@conab.gov.br>
Para Terceiriza Licitações <terceirizape.licitacao@gmail.com>
Data 2024-03-19 18:49

Prezado(a)s, conforme Aviso disponibilizado no Compras, o modelo de planilha encontra-se disponibilizado no site
da Conab.

Link abaixo:

https://www.conab.gov.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-atas-de-registro-de-precos/itemlist/category/310-
licitacoes-e-atas-de-registro-de-preco-al

At.te

---

AL/Comite Permanente de Licitacao
... - ...
Telefone: (082) 3358-7412

Em 2024-03-19 12:12, Terceiriza Licitações escreveu:

Boa tarde, prezados!

Como participante interessado em apresentar uma proposta para a referida licitação, venho
solicitar a gentileza de disponibilizar a Planilha de Custos em formato Excel.

Entendo a importância de compreender detalhadamente os requisitos e critérios estabelecidos
no edital, e acredito que ter acesso à Planilha de Custos em formato eletrônico facilitará a
elaboração de uma proposta precisa e alinhada às expectativas estabelecidas no processo
licitatório.

Agradeceria imensamente se pudesse disponibilizar a mencionada planilha o mais brevemente
possível, permitindo-me assim dedicar o tempo necessário para uma análise minuciosa e uma
elaboração cuidadosa da proposta a ser apresentada.

Atenciosamente

Setor Comercial/ Licitações
Tel/Fax: [81] 3224-6212

https://www.conab.gov.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-atas-de-registro-de-precos/itemlist/category/310-licitacoes-e-atas-de-registro-de-preco-al
https://www.conab.gov.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-atas-de-registro-de-precos/itemlist/category/310-licitacoes-e-atas-de-registro-de-preco-al